
令和３年４月３０日

令和２年度ＰＴＡ役員、評議員の皆様

島根県立浜田高等学校

PTA 会長 永見 監

校 長 熊谷 修山

令和２年度第３回ＰＴＡ評議員会の中止及び書面審議について

陽春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動

に対し格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、５月１１日（火）に開催を予定していました令和２年度第３回ＰＴＡ評議員

会につきまして、４月２８日のＰＴＡ役員会で協議した結果、中止させていただくこ

ととしました。現在、新型コロナウイルス感染症感染拡大により、４都府県に緊急事

態宣言が発令されて移動の制限が求められ、また島根県内でも連日新たな感染者の報

告が続いています。そのような状況の中で新型コロナウィルス感染症の確実な感染防

止の措置を執ることは困難だと判断いたしました。

つきましては、評議員会で審議する内容や承認事項につきまして、書面審議をお願

いすることといたしましたので、審議のご協力をお願いいたします。

なお、資料が整い次第送付いたしますので、ご理解ご協力をお願いいたします。


